
 
УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 
БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Р ІШЕННЯ   
                                                                                                                    26.01.2011р. 
 
   6    сесія                                6 скликання 
 
Про виготовлення проекту із землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки 
гр.Сікіржінському В.А. 
 
        Розглянувши заяву гр. Сікіржінського Віталія Анатолійовича про 
надання дозволу на приватизацію земельної ділянки по вул. Сагайдачного,43, 
яка належала батькові Сікіржінському А.М., який помер в 1999році, на 
підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 
12, 118, 124, 125, 126 ЗК України, міська рада ВИРІШИЛА:  
 

1. Надати дозвіл гр. Сікіржінському Віталію Анатолійовичу на 
виготовлення проекту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки площею 0,10га в м.Бар по вул. Сагайдачного, 43 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

 
2. Гр. Сікіржінському В.А на протязі року виготовити та подати проект 

землеустрою в міську раду на затвердження. 
 

 
 

 
 
Міський голова                                                                       О.І. Дзісь 


